

Ainesosat FI

Hillihapotettu vesi, fruktoosi-glukoosisirappi, johon on sekoitettu sokeria (maissitärkkelys, taplokatärkkelys sokeriruokotärkkelys, perunatärkkelys, sokeri), antioksidantti E330, aromi, väri E129

Allergeenit FI

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytä kuivassa ja viileässä, vältä suoraa auringonvaloa. Avattu pakkaus on säilytettävä jääkaapissa.

Ravintosisältö 100 ml:sta FI

Energia 163 kJ / 39 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 9,7 g

josta sokereita 9 g

Proteiini 0 g

Suola 0 g

Ingredienser SE

Kolsyrat vatten, fruktos-glukossirap blandat med socker (majsstärkelse, tapiokastärkelse, sockerrörsstärkelse, potatisstärkelse, socker), antioxidant E330, smak, färg E129

Allergener SE

Innehåller inte delarationspliktiga allergener.

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras torrt och kallt, undvik direkt solljus. Öppnad produkt ska förvaras i kylskåp.

Näringsvärde per 100 ml SE

Energi 163 kJ / 39 kcal

Fett 0 g

varav mättade 0 g

Kolhydrater 9,7 g

varav sockerarter 9 g

Protein 0 g

Salt 0 g